
BARBERA ALESSANDRA - SELMI GIANCARLO

GHELARDUCCI MICHELE - RUSSO ANDREA 

CARNEVALI MARCO - COSMELLI ALBERTO 

QUERCIOLI CLAUDIO - MARTINI ELEONORA 1° Mista 41

2° Netto 46

3° Netto 44

domenica 14 maggio 2023

 CATEGORIA UNICA

1° Netto 48

FOGLIO PREMIAZIONI 
GOLF CLUB LIVORNO S.R.L. SSD

Trofeo Fisiolab 2023



1° 17 19 GHELARDUCCI MICHELE S 17 RUSSO ANDREA S 22 27

2° 9 17 TOLA RICCARDO S 13 PATTI NICOLA 23 26

3° 18 23 BARBERA ALESSANDRA S L 15 SELMI GIANCARLO S 35 25

4° 1 19 VITI MASSIMILIANO 25 DE ZORDI MICHELE 15 23

5° 2 22 CARNEVALI MARCO S 21 COSMELLI ALBERTO S 24 22

6° 15 18 MORI EZIO S 11 PARDUCCI ADRIANA S L 28 20

7° 5 24 SARTORI ILARIO S 22 DONATI MASSIMO S 26 18

8° 13 27 BALDASSERONI LUIGI S 27 MARINI NORBERTO S 27 16

9° 14 28 CASTELLI DELLA VINCA UGO S 34 CASALINI FILIPPO 24 15

6 26 DINELLI ANDREA S 20 BONSIGNORI SUSANNA S L 35 15

19 29 NOVELLI MARIA PAOLA S L 36 CECCARELLI MAURO S 25 15

16 28 QUERCIOLI CLAUDIO S 29 MARTINI ELEONORA L 27 15

11 25 BARTOLINI  ISABELLA S L 25 BENEDETTI DANIELA S L 26 15

14° 10 32 VANGI MARIO S 31 BRUNI SABATINO S 33 14

4 21 LANDOLFI FRANCO S 26 GENOVESI WALTER S 18 14

16° 3 27 CAVALLINI MARTA S L 35 CAVALLINI MARCO S 22 11

12 25 ROSSI PATRIZIO S 23 COEN SUSANNA S L 28 11

18° 7 36 BARTOLINI SILVIA S L 36 MARIANI GRAZIA S L 36 6

19° 8 36 BECCAI AMANDA J L 36 Beccai Emma J L 36 5

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 18 23 BARBERA ALESSANDRA S L 15 SELMI GIANCARLO S 35 48

2° 17 19 GHELARDUCCI MICHELE S 17 RUSSO ANDREA S 22 46

3° 2 22 CARNEVALI MARCO S 21 COSMELLI ALBERTO S 24 44

4° 9 17 TOLA RICCARDO S 13 PATTI NICOLA 23 42

5° 16 28 QUERCIOLI CLAUDIO S 29 MARTINI ELEONORA L 27 41

1 19 VITI MASSIMILIANO 25 DE ZORDI MICHELE 15 41

7° 6 26 DINELLI ANDREA S 20 BONSIGNORI SUSANNA S L 35 40

10 32 VANGI MARIO S 31 BRUNI SABATINO S 33 40

9° 19 29 NOVELLI MARIA PAOLA S L 36 CECCARELLI MAURO S 25 39

13 27 BALDASSERONI LUIGI S 27 MARINI NORBERTO S 27 39

5 24 SARTORI ILARIO S 22 DONATI MASSIMO S 26 39

12° 15 18 MORI EZIO S 11 PARDUCCI ADRIANA S L 28 37

11 25 BARTOLINI  ISABELLA S L 25 BENEDETTI DANIELA S L 26 37

14° 3 27 CAVALLINI MARTA S L 35 CAVALLINI MARCO S 22 36

15° 14 28 CASTELLI DELLA VINCA UGO S 34 CASALINI FILIPPO 24 35

12 25 ROSSI PATRIZIO S 23 COEN SUSANNA S L 28 35

17° 4 21 LANDOLFI FRANCO S 26 GENOVESI WALTER S 18 34

18° 7 36 BARTOLINI SILVIA S L 36 MARIANI GRAZIA S L 36 32

19° 8 36 BECCAI AMANDA J L 36 Beccai Emma J L 36 28

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

Trofeo Fisiolab 2023 del 14-05-2023
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE


